



Úřad městyse Lysice
stavební úřad
Horní náměstí 157, 679 71 Lysice
tel. 516 472 211
e-mail : stavebni@mestys.lysice.cz
č.j. 3129/2020/SU
datum: 4.12.2020
vyřizuje : Ing. Polická

JUDr. Stanislav POSPÍŠIL
advokát
Klimentská 1652/36
110 00 Praha 1

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Stavební úřad Úřadu městyse Lysice (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 1.12.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Na základě této žádosti Vám poskytujeme kopie následujících listin uložených v archivu našeho stavebního úřadu, které se vztahují ke stavbě na pozemku p.č. st. 404/1 v obci a katastrálním území Lysice:

- 1) Stavební povolení č.j. OVÚP 104/436/79/N ze dne 30.5.1979 vydané Okresním národním výborem v Blansku, odborem výstavby a územního plánování
- 2) Kolaudační rozhodnutí č.j. 960/85/Št ze dne 12.8.1985 vydané Místním národním výborem, stavebním úřadem Lysice.

Výše uvedená informace se poskytuje bez poplatku.

Ing. Zuzana Polická
vedoucí stavebního úřadu

